
Włoszczowa, 28.02.2025 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14,  

29-100 Włoszczowa 

 

 

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY WŁOSZCZOWA 

 

Znak sprawy: FIP.271.1.2.2025AS7 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

1. Część I zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, 

ul. Władysława IV 22,  

81-743 Sopot 

NIP: 118-01-30-637  

REGON: 011132747 

 

 



Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. 

Wykonawcy została uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Num

er 

ofert

y 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena łączna 

ubezpieczeni

a 

Wartość z 

oferty 

 

Kryterium 

1 

Cena 

łączna 

ubezpiecz

enia  

– waga 

70% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 

2 

Zaakcept

owane 

klauzule 

dodatkow

e 

 

 

Kryterium 2 

Zaakceptow

ane klauzule 

dodatkowe 

– waga 20 % 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 3 

Zwiększenia 

limitów 

odpowiedzia

lności 

 

Kryterium 3 

Zwiększeni

a limitów 

odpowiedzi

alności 

– waga 10 

% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacj

a 

4 

SALTUS 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

Wzajemnych,  

ul. Władysława IV 

22, 

81-743 Sopot,  

NIP: 118-01-30-637  

    417 006,00 

zł  
70,00 

44-46, 51-

53, 56 
8,00 

C1-100%, 

C4-100%, 

C6-100%, C7 

– 100%, C8 -

100% 

4,20 82,20 



REGON: 

011132747 

6 

COMPENSA 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA 

AKCYJNA, Al. 

Jerozolimskie 162, 

Warszawa 02-342, 

NIP 5260214686 

REGON: 

006216959 

    500 100,00 

zł  
58,37 

44-46, 51-

53, 57 
8,00 

C1-100%, 

C2- 100% 

C4-100%, 

C6-100%, C8 

-100% 

4,30 70,67 

7 

POWSZECHNY 

ZAKŁAD 

UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA 

AKCYJNA, Ul. 

Solna 3, 25-006 

Kielce, NIP 526-

025-10-49, REGON 

010001345 

    820 823,37 

zł  
35,56 44-46, 52 4,80 - 0,00 40,36 

8 

Balcia Insurance SE 

z siedzibą w Rydze 

(LV-1010) przy ul. 

K. Valdemara 63, 

Łotwa, wpisana do 

Rejestru 

    668 109,00 

zł  
43,69 

44-46, 51-

52, 56-57 
8,80 

C1-100%, 

C4-100%, 

C5-100%, C7 

– 100% C8 -

100%, C9 – 

7,00 59,49 



Przedsiębiorstw 

Republiki Łotewskiej 

pod nr 

40003159840, NIP: 

LV40003159840, 

kapitał zakładowy: 

20 050 200 EUR, 

działająca w Polsce 

w ramach oddziału 

zagranicznego 

przedsiębiorcy pod 

firmą Balcia 

Insurance SE 

Spółka europejska 

Oddział w Polsce, 

KRS: 0000493693, 

Al. Jerozolimskie 

96, 00-807 

Warszawa, NIP, 

REGON: 

NIP: 108 001 65 34, 

REGON: 

147065333 

100% C10 -

100% 

 

2. Części II zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.,  



Ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa,  

NIP: 1070006155;  

REGON: 140806789 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. 

Wykonawcy została uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena łączna 

ubezpieczenia 

Wartość z 

oferty 

 

Kryterium 1 

Cena łączna 

ubezpieczenia  

– waga 80% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

 

 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

– waga 20 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

2 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH „TUW”, 02-

793 WARSZAWA, UL. 

HENRYKA RAABEGO 13, 

NIP 526 10 33 426, 

REGON 012114579 

         59 283,00 

zł  
61,47 7-16, 18 16,80 78,27 



3 

Generali Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna, 00-082 

Warszawa, ul. Senatorska 

18, NIP 5262349108,  

REGON 016029008 

         57 900,00 

zł  
62,94 7, 9-16 12,80 75,74 

5 

UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 00-867 

Warszawa, ul. Chłodna 

51, NIP: 1070006155;  

REGON: 140806789 

        45 552,00 

zł  
80,00 7, 9-13, 18 12,40 92,40 

 

 

3. Części III zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE GROUP, 

Aleje Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

NIP: PL 5260214686 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. 

Wykonawcy została uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena łączna 

ubezpieczenia 

Wartość z 

oferty 

 

Kryterium 1 

Cena łączna 

ubezpieczenia  

– waga 80% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

 

 

Kryterium 2 

Zaakceptowane 

klauzule 

dodatkowe 

– waga 20 % 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group, 00-668 

Warszawa, ul. 

Noakowskiego 22 

(siedziba), NIP: 526-00-38-

806, regon: 010644132 

Adres korespondencyjny: 

Oddział Warszawa I 

InterRisk - 02-672 

Warszawa, ul. 

Domaniewska 39 

          19 848,00 

zł  
35,99 9, 10, 12, 13 10,00 45,99 

2 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH „TUW”, 02-

793 WARSZAWA, UL. 

HENRYKA RAABEGO 13, 

NIP 526 10 33 426, 

REGON 012114579 

          17 748,00 

zł  
40,24 11, 13 4,00 44,24 

4 SALTUS Towarzystwo           19 065,00 37,46 11 2,00 39,46 



Ubezpieczeń Wzajemnych, 

ul. Władysława IV 22, 81-

743 Sopot, NIP: 118-01-30-

637 REGON: 011132747 

zł  

5 

UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A.00-867 

Warszawa, ul. Chłodna 51, 

NIP: 1070006155; regon: 

140806789 

          14 274,00 

zł  
50,04 6, 11-13 8,00 58,04 

6 

COMPENSA 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA, Al. 

Jerozolimskie 162, 

Warszawa 02-342, NIP 

5260214686 REGON: 

006216959 

           8 928,00 

zł  
80,00 

- 

 
0,00 80,00 

8 

Balcia Insurance SE z 

siedzibą w Rydze (LV-1010) 

przy ul. K. Valdemara 63, 

Łotwa, wpisana do Rejestru 

Przedsiębiorstw Republiki 

Łotewskiej pod nr 

40003159840, NIP: 

LV40003159840, kapitał 

zakładowy: 20 050 200 

EUR, działająca w Polsce w 

ramach oddziału 

          15 294,00 

zł  
46,70 6, 12 4,00 50,70 



zagranicznego 

przedsiębiorcy pod firmą 

Balcia Insurance SE Spółka 

europejska Oddział w 

Polsce, KRS: 0000493693, 

Al. Jerozolimskie 96, 00-

807 Warszawa, NIP, 

REGON: 

NIP: 108 001 65 34, 

REGON: 147065333 

 

 

Zatwierdził: 

/-/ Paweł Juzoń 


